compati  non  dedignatur?  Nonne  Paulus  vas  ele- 
ctionis,  qui,  usque  ad  tertii  cceli  raptus  paradisum 
(II  Cor.  xii),  uti  nos  ad  compassionem  promulgare 

».  [provocare]  studeat,  nos  homines  esse  admonet, 
sicutseipsum?Ille  idem  enim  vero,  quemadmodum 

Paphnucius,  non  solum  propter  sobolis  propagatio- 
nem ,  sed  ob  devitandam  fornicationem  unicuique 
concessit  suam  uxorem  (I  Cor.  vu).  Quapropter 

Sozomeni  caput  a  nobis  tam  saepe  tritum  nullate- 
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nus  videtur  tam  temere  anathematizandum,  quod,  A 
ut  ait  S.  Augustiuus  in  suo  Speculo,   quidquid  in 
divinis   Scriptwis  aliquo  modo  probabile    videtur, 

nullatenus  ab  aliquo  facile  pmjudketur .  Haec  ha- 
ctenus. 

At  ego  si  non  omnem  diem,  sed  diem  inter  diem 
sapio,  anathemati  suhjacere  debeo?  absit!  quod 
ipse  summus  Medicus  neque  peccatores  mensa  ejus 

privavit  {Matth.  ix),  nec  peccatricem  a  tactu  pe- 
dum  separavit  (Luc.  vn).  Ipse  etiam  cum  princi- 
pem  Publicauorum  sui  faciem  desiderare  conspexit, 

nequaquam  sui  praesentia,  imo  etiam  sui  cohabita- 
tione  defraudavit  (Luc.  xtx).  Sed  tu,  credo,  opponis 

illos  poenituisse.  At,  rogo,  unde  credas  illis  com- 
punctionis  motus  in  mentem  cecidisse  ?  Profecto  Fi- 
lius  homiuis,  qui  de  ccelo  descendit,  Zachaeo  sui  oc 
culta  inspiratione    ascensionem  arboris   persuasit 
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Sic  etiam  nunc,  uisi  ille  omnia  trahens  ad  se  oc- 
culto  suae  gratiae  nutu  nos  miseros  trahat,  procul 
dubio  nostri  papae  auctoritas  vacillat,  Aguum  cum 
lupo  vesci  (Isa.  xi)  confitetur  dextera  Excelsi. 

Proinde  quemque  piorum  magis  deceret  pro  infir- 
mis  orare,  quam  in  istis  malis  diebus  tot  persecu- 
torum  super  eos  jugum  ducere.  Ex  quo  gentes  esse 

cceperuut,  nulli  priorum  tam  grave  tempus  iuspexe- 
runt.  Omuibus  divinis  legibus  postpositis,  pro  libitu 

nos  devorant,  sicut  escampanis  {Psal.  xiiij.  Ipse  Si- 
ricius  papa  non  propter  iucontinentiam  poenam  ex- 
pulsionis  iutulit,  ueque  communiouem  populi  abstu- 
lit,  sed  tantum  majoris  ordiuis  promotionem  distu- 

Quid  plura  ?  vere,  si  Paphnucius,  uti  tu  peregrino 
iutellectu  arbitraris  vel  ultroneo  argumentaris, 
omnibus  sacerdotibus  licentiam  nubendi  generaliler 

concederet,  non  ita  singulariter  et  evidenter  de 
ante  consecrationem  usurpatis  agere  studeret.  Ad